Et primo, certam partem domus sue dicti confitentis site in villa de Perrueys a parte lacus ubi nunc ut dicit est edificata la Vy Orbaz et quedam platea et inde quoddam stabulum, et antiquitus erat domus alta et torcular acque curtina unacum ochia inde contigua a parte lacus, et continent omnia plus quam unam posam ex qua dicta ochia comprehendit unam fosseratam et tangit aliam partem domus dicti confitentis que licet antiquitus foret domus bassa nunc autem est altior et que movetur ut dicit idem confitens a domino Couldree a parte jurie, vineam Jaqueme uxoris Guilliermi Monestier filie Nicodi de Clauso appellatam (referring ot the vineam ?) de Chaneyer ? a parte lacus, viam publicam a vento, et ortum eiusdem confitentis a borea, de et super qua parte domus solet solvere dictus confitens virtute accensamenti antiquitus facti dicte Jaqueme et Johanni Challeti heredibus dicti Johanneti de Clauso sex denarios Gebennenses de annua pensione ut dicit.

263v Item magis, de eisdem bonis Johannete de Clauso ut supra recognitis unam peciam terre continentem quartum unius pose situm loco dicto ou Croux juxta terram quondam Nicodi de Clauso junioris quam tenet dicta Jaquema a borea, et terram dicti confitentis que dicitur moveri de alio feudo ex aliis partibus, tenet inquam predictas res sub censu debito et recognito per dictam Jaquemam uxorem Guilliermi Monestier quem supportat et supportare tenetur ipsa Jaquema tam ratione dicte pensionis quam ex promissionibus de guerencia ferenda quamdiu tamen ipsos solvet, et est sciendum quod super et pro dicta ochia contigua continente unam fosseratam contigua domi debentur duo solidi Lausannenses census qui supportantur ut supra, witnesses Monodus Roberti commissarius domini Viriaci et Guiliermus Bovey (clear) de Gillier, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

264 Anselmus (written out in full) Bertrand de Rotulo, 12 mar 1491, circa unam posam terre sitam in territorio de Aultacour seu de Rotulo loco dicto en Arennaz Fontannaz alias per Johannem Rojard alias Hugonet de Altacuria in manibus Petri Jaquemardi recognitam, et quam

tenet ex empto sub reacheto ab Alnaudo ? Rojard filio dicti Hugoneti precio sex florenorum parviponderis constante instrumento (several lines of blank space here)... et sibi in presenti extenta laudato juxta vineam quam tenet idem confitens ab abbacia Bonimontis et plures alias vineas quas tenet idem Anselmus quadam semita tendente ad torcular Jacobi Evrardi [intermedia] a vento, vineam seu terram domini dou Rosel quam tenet Mermetus Coindoz ? a borea, affrontat prato des Dolphin quod fuit eis Naturaulx a lacu, et terre domini de Yvoyre quam tenet idem Naturaulx a juria, super qua heredes Nicodi de Clauso percipiunt certam pensionem unde supportant census erga eundem prioratum Romanimonasterii, witnesses Nicodus Mosserat et Johannes Wybrat habitator Brussins, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

(Fols. 264v-265v are blank.)

266 Germagnye

266 Nicodus dou Crest alias Adam (Adam alias dou Crest) de Rotulo maritus Perronete filie Francisci Arbellestier tamquam coadministrator et rector persone et bonorum cum Petro Chentagneyz ? tutore Girardini dicti Francisci, 17 may 1489, unam peciam vinee continentem unam posam cum dimidia sitam in vinoblio de Germagnye loco dicto en la Fin juxta vineam religiosorum Lacusjuriensis a juria, vineam Johannis de Dulit quam colit Petrus Aymoz de Rotulo a lacu, viam publicam a vento, et vineam religiosorum Bonimontis quam colit Michael Malliet de Rotulo et vineam domini Andree de Malarenda ? que fuit cappituli Lausanne a parte boree, alias in extenta Jaquemardi recognitam per quondam Mermetum Foresterii, et quam tenet tam ex successione legitima eiusdem quondam Mermeti quam ex novo abbergamento noviter ab eadem extenta dicti Jaquemardi facto ut infra habetur eo quod venerat in desertam et reversa fuerunt in tactam et de quo abbergamento se fidem facturum promictit, tenet inquam ad tertium vini et omnium fructuum in eadem annualiter crescentum libere dictis dominis spectancium reliquis duabus partibus eidem pro pena et expensis culture remanentibus licet in dicta extenta Jaquemardi caveatur quod primo ipsi domini levare habebant quatuor cupas vini super communi, witnesses Anthonius Jaquino ? (see below, fol. 267v, reconnaissance for Anthonius Jaquinod) de Rotulo et Johannes Richardi de Balmis clericus, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

267 Guisvardus Foresterii (Forestier) burgensis Rotuli, 22 mar 1489 (anno et indicione quibus supra), unam posam vinee de novo plantate que solebat esse tacta sitam in vinoblio de Germagnie subtus Chastagniereaz juxta viam publicam tendentem a Gillier ad Germagnye a juria, vineam quondam Petri Pitivallet a lacu, quoddam terrale a borea, et vineam Domini Francisci Magnyn et Roleti Magnyn a vento, cense 16 denarios Lausannenses, ipsam autem posam in extenta Jaquemardi recognitam per Nycoletam filiam Johannis Jordan de Rotulo tenet ipse confitens ex acquisito per eum facto a Nicodo de Clauso juniore causam habente in hac parte ab eadem Nycoleta constante instrumento per Aymonodum Roberti (probably the same notary identified as Monodus Roberti, above) recepto 16 feb 1471 et per Fratrem Jacobum Gallerii tunc vicarium Romanimonasterii laudato, et est sciendum quod ultra xl solidos pro precio receptos ipse Nicodus vendor reservavit dictum census et ultra eum ? unum bichetum frumenti annue pensionis Stephano Montero debitum quem solvit idem confitens eidem Montero per annum, witnesses Johannes Grojehan, Jacobus Gleriz de Brussino, et Glaudius Boson de Brussinel, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

267v Anthonius Jaquinod de Rotulo conjunctorio nomine Michee eius uxoris filie Jordani dou Perey, 17 mar 1489 (anno et indizione quibus supra), unam falquatam prati sitam supra Champagnye alias en Pondex alias in extenta Jaquemardi recognitam per Johannem Bertet de Gillie et que pridem et antiquitus fuit de bonis feudalibus quondam Glaudii de Subtusecclesiam et quam tenet dicta eius uxor ex acquisito per Johannem dou Perey patruum suum facto a Petro Galliard precio octo florenorum parviponderis constante instrumento per Philibertum Oselli recepto 10 jan 1475 et sibi in presenti extenta laudato juxta pratum Ludovici Prodon quod fuit Fabrorum de Bignyn et pratum ecclesie de Gillier a lacu, pratum quondam Glaudii de Brussinel quod tenet Anthonius dou Bugnyon a juria, pratum quondam Guiliermi Mistralis quod tenet Petrus dou Bouloz de Gillie a borea, et pratum ecclesie de Gillie a vento, tenet inquam sub censu et homagio per Johannem de Compeys nepotem et heredum dicti quondam Glaudii de Subtusecclesiam recognitam et quem supportare tenetur ratione guerencie ferende ut asserit idem confitens, witnesses Nicodus Adam de Rotulo et Johannes Richardi de Balmis clericus, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

268 Discretus vir Glaudius Jallieti (Jalliet) filius quondam Perreti Jalliet de Givrin, 05 dec 1500, res sequentes sitas in vinoblio de Germagnie alias in manibus et extenta Jaquemardi recognitas per predictum Perretum eius patrem, et quas tenet ex successione legitima eiusdem,

Et primo, dimidiā posam vinee sitam loco dicto en Souvillaz juxta vineam dicti confitentis a lacu, vineam Johannis de Sonarclens domicelli de Cossone et vineam cappelle quondam Johannis Morel et vineam infrascriptam a juria, vineam dicte cappelle quam colit Jaquino a vento, et juxta ochiam eiusdem confitentis a borea.

Item, ibidem contigue unum morcellum vinee continentem duas fosseratas juxta ochiam que erat vinea quondam Johannis Charveron alias Reymond de feudo eciam dicti Romanimonasterii quam nunc tenent filie quondam Nicolay Gruyere a borea, vineam quam nunc colit Jaquino et fuit dicti Reymondi a vento, affrontat vinee prelimitate a lacu, et vinee infrascripte a juria, tenet inquam ad facturam perpetuam et percipiunt dicti domini Romanimonasterii in eisdem duabus morcellis vinee percipereque consueverunt et debent pro eorum jure medietatem tocius vini clari terendo vindemiam in vineam tempore vindemiarum, aliam autem medietatem enim loz dechtricto ? habet ? dictus confitens pro eius pena et labore, et propter hoc tenetur colere dictus confitens seu coli facere eosdem duos morcellos bene et decenter ad usum viticolarum...

268v Item magis, tenet et se tenere confitetur ab eisdem dominis Romanimonasterii ut supra unum alium morcellum vinee continentem duas fosseratas situm ibidem contigue juxta vineam prescriptam a lacu, viam publicam a juria, domum et ochiam dicti quondam Johannis Reymond quam tenent dicte filie Nicolay Gruyere de presenti feudo a borea, et vineam dicti confitentis seu dicti Jaquino a vento, cense 12 denarios Gebennenses qui valent quatuordecim denarios bone monete cursibilis in Waudo, witnesses Discretus vir Anthonius de Combis clericus, Hugoninus dou Verney, et Mermetus Tilliot de Brussino, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

269 Nobilis Guillermus de Alingio burgensis Rotuli, 1500 ? (date evidently incomplete, space has been left for the last words of the year, and of the month and day), res sequentes sitas

apud Germagnie alias in manibus et extenta Jaquemardi recognitis per Johannem Reymondi dicti loci et quas tenet ex acquisito per eum noviter facto a liberis Nicolay dicti Gruerii causam habentibus in hac parte a dicto Reymond virtute certarum acquisitionum jam pridem factarum et sibi confitenti in presenti recognicione laudato,

Primo, videlicet casale domus dicti quondam Johannis Reymondi cum edificio ibidem facto et pertinenciis suis juxta carriaram publicam a juria et borea, quadam aliam partem dicte domus ubi est torcular de presenti feudo quam modo tenet Petrus Forestier de Rotulo a parte lacus, et quandam vineam es Jalliet a vento.

Item, unum morcellum ochie continentem duas fosseratas situm ibidem juxta carriaram publicam a borea, et quandam partem dicte ochie de presenti feudo quam tenet idem Forestier eciā a borea, et dictum torcular a juria, vineam Glaudii in qua erat quedam domus a lacu, et vineam eiusdem Jalliet a vento, tenet inquam sub annuo censu cum directo dominio in presenti extenta equato et (no more text, incomplete).

269 Petrus Forestier alias Fornyer de Rotulo, 1500 ? (date incomplete, space left for last words of the year, and of the month and day), (long blank space preceding the first item:) certam partem casalis domus dicti quondam Johannis Reymondi ubi est torcular cum uno morcello orti subtus contiguo continentem unam fosseratam vel circa alias in manibus et extenta Jaquemardi recognitam per dictum quondam Johannem Reymondi et quam tenet ex acquisito per eum facto.

(Long space precedes next item:) juxta residuum dicte domus quod tenet Guillermus de Alingio a juria, viam publicam a borea, vineam Glaudii Jalliet a vento, et vineam seu ochiam dicti de Alingio a vento et lacu, tenet inquam sub annuo censu cum directo dominio in presenti extenta cum Guillermo de Alingio equato (no more text, incomplete).

(Fols. 270-270v are blank.)

271 Gemelz (=Gimel)

271 Demanium de Gemelz, 24 mar 1498, demanio de Gemelz sunt hec que dominus Romanimonasterii tenet ad manus,

Primo, videlicet decimam bladorum et liguminum villarum et territorium Gemelli et Sancti Eugendi, et certorum aliorum locorum in territoriis de Essertines et de Saubraz, de quibus decimarii noticiam habent, et vocatur Magna Decima Sancti Petri de Gimelaz pertinens eidem Romanomonasterio, salve tamen medietate decime minutorum bladorum que competit curato de Gimel in territorio de Gimel secundum transactionem dudum cum curato factam cuius tenor inferius descriptus est, et levatur dicta Decima Magna in toto territorio de Gimel et toto territorio Sancti Endendi et in certis locis territoriorum de Essertines et de Saubraz prout supra tactum est frumenti, avene, silliginis, primivallis, ordei, liguminis, et canapis, salvis in et exceptis terris de quibus infra fit mencio et declaracio per probos homines de Gimel super hoc ad Sancta Dei Evangelia adjuratos de recognoscendo veritatem infrascriptos, videlicet Glaudium Bolley, Johannem Fillietaz, Johannem Marugley, Glaudium Mallier, et Georgium Savario ? (overwritten,

possibly amended later) cum pluribus aliis, qui dicerunt et asserunt se scire tam ex auditu a majoribus suis quam experimento et usacia quod infra limites Magne Decime et in territoriis de Gimel et Sancti Eugendi prioratus Sancti Georgii de Roctieres habet et solet levare et percipere decimam in certis et diversis locis, de quibus infra.

Item, colligit in eodem territorio de Gimel decimam hospitale Albone que dicitur Decima Sancti Martini et levatur in omnibus terris dicti territorii de Gimel existentibus ultra viam de Planem que dicit a villa Albone ad juriam contra boream, exceptis tamen terris sequentibus que sunt ou Premier es Soules et devant la Roseriz,

271v Et primo, duabus posis quas ibidem habet Colletus dou Bugnyon juxta terram Glaudii dou Bugnyon a borea.

Item, quatuor posis quas ibidem habet Johannis Marugley contigue ?

Item, duabus posis quas ibidem contigue habet Ludovicus Beney juxta dictam viam des Planey a vento, in quibus octo posis arantibus ? contra juriam licet sint ultra dictam viam Magna Decima Romanimonasterii decimat.

Item, subtus la Roeseriz in una posa cum dimidia terre quam ibidem habet Petrus Ganyerat arantem contra juriam.

Item, eciam in duabus posis sitis ante la Roseriz quas ibidem tenet Johneta (sic) dou Bugnyon uxor Petri Vacheran arantibus contra juriam in quibus dicta decima Romanimonasterii dcecumat.

Item, in tribus posis sitis en la Pallu doraz en oraz que sunt tam Glaudii Bolley quam dicti Ludovici Beney, Decima Romanimonasterii decimat in medietate a parte venti, et alia medietate a parte boree est de Decima Sancti Martini.

Dicunt eciam quod curatus de Pisi levat decimam in certis et diversis locis sive terris territorii de Gemel que dicitur Decima Sancti Silvestri,

Et primo, in quatuor posis sitis en Pascuniz Collon que sunt Ludovici Beney una posa, confratrie una posa, et Glaudii de Porta due pose, in quibus ipsa Decima Sancti Silvestri habet medietatem decime cum dicto Romanomonasterio cui competit alia medietas, et arantem contra juriam.

Item, eciam in tribus posis sitis eis Poentes en Mugnant arantibus contra juriam que sunt videlicet, una Ludovici Beney, alias Johannis Genevey, et alias Glaudii Bolley, in quibus dicta Magna Deima Romanimonsterii de Decima Sancti Silvestri parciuntur per medium.

Item, in una posa sita ibidem en Mugnan que est Georgii Savario arante doraz en oraz tota decima competit Sancto Silvestro.

272 Item, in tribus posis sitis retro la Ruvinaz que sunt Petri Champion tota decima competit Sancto Silvestro.

Item, in duabus posis sitis ibidem quas habent Glaudius et Colletus dou Bugnyon arantibus doraz en oraz decima dividitur per medium ut supra.

Item, eis Biollaes in quatuor posis que sunt Petri Gangyerat et duabus posis ibidem contiguis Hugonini Ganyerat et quatuor posis ibidem contiguis quas tenet Glaudius Mallier et in una posa contigua que est Johannis Fillietaz et in tribus posis contiguis que sunt Glaudi Joffrey et Colleti dou Bugnyon juxta nemus a juria, decima totalis competit Sancto Silvestro, et eciam in diversis locis territorii Sancti Eugendi de quibus ad presens non recordantur, in omnibus autem terris que sunt domicellarum de Brussinel decima dividitur inter Romanummonasterium et Sanctum Silvestrum.

Terre autem in quibus dictus prioratus Sancti Georgii levat decimam et consuevit sunt hec per quos supra declarate,

Et primo, en Boschet in octo posis arantibus doraz en oraz que sunt videlicet, due Glaudii de Porta a parte lacus, et due alie que sunt eis Bergier inde, et tres que sunt Ludovici Beney inde, et una que est dictis dou Bugnon alias Jannyn.

Item, ibidem ou Bon in duabus posis Georgii Savario arantibus contra juriam, et in una posa ibidem Johannis Fillietaz, in posa vero Nicodi Rosel des Goux decima dividitur inter Romanummonasterium et Sanctum Georgium quamvis antiquitus foret tota Romanimonasterii.

Item, en la Fin dou Foulz decima dividitur per medium inter Remanummonasterium et Sanctum Georgium excepta posa curta que est Ludovici de Bonavilla que est insolidum de Magna Decima Romanimonasterii.

Item, in una posa sita en la Saugiz Colleti Champion decima tota est Sancti Georgii.

Item, in quatuor posis sitis ibidem arantibus doraz en oraz que sunt tam Johannis Marugley quam Colleti Champion decima dividitur per medium ut supra, in una posa Colleti Champion sus la Tornaz arante doraz en oraz decima tota est Sancti Georgii, et in una posa dimidia ochie Ludovici Billiard sita en la Fin arante doraz en oraz tota decima est Sancti Georgii.

272v Item, eciam in una posa en la Fin eis Marcollet Nicolleti Champion arante doraz en oraz, et in una posa Ludovici Billiard dou (should be *ou*) Verneysson arante doraz en oraz, et in dimidia posa ibidem Johannis dicti Fillietaz arante ut supra, decima tota est Sancti Georgii.

Item, in decem posis sitis tam ou Carroz quam en Verney arantibus doraz en oraz que sunt videlicet tres Glaudii Bolley a parte lacus, et una Ludovici Beney et due Colleti Champion et alie quatuor dicti Glaudii Bolley juxta pratum Glaudii Bolley a juria, tota decima est Sancti Georgii, et eciam in una posa terre sita ou Verneysson que est Colleti Champion arante doraz en oraz, et eciam in novem posis sitis ou Bondex et retro Bondex que sunt de feudo domini de Allamand arantibus de oraz en oraz que sunt Glaudii Mallier et Ludovici de Bonavilla juxta

terram Petri Ganyerat que est de Magna Decima a lacu, et nemus a juria, decima totalis est Sancti Georgii.

Item, eciam in septem posis sitis en la Buchielliz arantibus doras en oras juxta terram Hugonini Ganyerat a lacu, et terram domini Albone vacantem a juria, de quibus due a parte jurie sunt dicti Hugonini Ganyerat, et alie quinque tam Ludovici Billiard quam Glaudii Bolley, tota decima est Sancti Georgii.

Item, in uno parchet sito en Boulaz Johannis Fillietaz juxta terram dicti Fillietaz que est de Magna Decima a lacu, et semitam eis Magnyn a juria, et vias a vento et borea, et in una posa en la Grossaz Pierraz Colleti dou Bugnyon arante doraz en oraz juxta terram Ludovici de Bonavilla a lacu.

Item, in quinque posis cum dimidia sitis en la Combaz arantibus doraz en oraz que sunt videlicet tres Glaudii Mallier a parte jurie, et due Hugonini Ganyerat, et dimidia Glaudii Rosel juxta terram Petri Ganyerat que est de Magna Decima a parte lacus.

273 Item, eciam in duabus posis sitis en la Corbetaz que arant contra juriam que sunt Johannete dou Bugnyon juxta terram Johannis Filletaz que est de Magna Decima a borea.

Item, eciam in una posa terre sita en la Combaz supra Chie (=Chez) Joffrey que est Colleti dou Bugnyon arante doraz en oraz juxta terram dicti Colleti dou Bugnyon que est de Magna Decima a lacu, in quibus terris tota decima est Sancti Georgii.

Item, in duabus posis sitis ibidem supra Chie (=Chez) Joffrey dicte Johannete dou Bugnyon uxoris Petri Vacheran arantibus doraz en oraz juxta terram Colleti dou Bugnyon que est de Magna Decima a lacu, et terram Johannis Fillietaz a juria, decima dividitur inter Romanummonasterium et Sanctum Georgium.

Item, in una posa sita ibidem arante doraz en oraz juxta terram Fillietaz que est de Magna Decima a juria, et ortos a lac, que est videlicet dimidia posa inferior dicte Johannete et alia Glaudii Joffrey, et in ochiis Petri Ganyerat et Glaudii Mallier et dicti Colleti dou Bugnyon sitis supra loz Marest prope villam, decima tota est Sancti Georgii, et in ochiis sitis supra viam dou Perrerex que sunt tam Nicodi quam Glaudii Rosel quam dicte Johannete et Petri Genevey, et uno parvo morcello ochie sito ante domum Petri Genevey qui est Glaudii de Porta, decima totalis est Sancti Georgii, sed in nullo alio loco dicunt et asserunt eundem prioratum Sancti Georgii debere habere et unquam levasse saltere de tempore sue memorie decimam.

Omnia ? in reliquis terris et ochiis territorii de Gemelz et Sancti Georgii Eugendi dicta Magna Decima levat et decimat exceptis tamen certis terris quarum decime hactenus fuerunt per dominos Romanimonasterii accensate et de quibus in extensis expressa fit mencio,

Et quibusdem aliis terris tam in territorio de Gemel quam Sancti Eugendi ubi Glaudius de Porta asserit accensatam fuisse suis predecessoribus decimam per priorem Sancti Georgii de quibus nulla facta est designacio que ? ignoratur, et illis terris ubi decima Sancti Georgii et decima Sancti Silvestri levate solet decimam ab antiquo in territorio Sancti Eugendi, de qua Magna

Decima dictus curatus percipit medietatem decime minutorum bladorum territorii de Gemel tamen ? et residuum dicte Magne Decime competit eidem Romanomonasterio et solet valere aliquando xxxii modia bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone avena ad cumulum, et aliquando xxx et aliquando xxviii modia.

273v Item, est de demanio casale furni quem hactenus et antiquitus habuit dictus prioratus Romanimonasterii in Gemelo que solebat valere per annum unum modium frumenti mensure Albone, et qui diu est vacavit et vacat quia invenerit fuisse aliquando dimissis curata de Gemelz ad temporus qua decima descriptus fuit et jacet dicti furne casale prope ecclesiam juxta magnam viam ville a lacu, ochiam Nicoleti Champion a juria, et ipsum modo tenet curatus ad libitum.

Item, situs molendini cum cursa aque subtus villam de Gemelaz quod solebat valere per annum sex modia frumenti mensura Albone quod nunc vacat et vacavit jam diu est et est in fluxu aque subtus Gemelz.

Item, sunt certe terre modo vacantes que pro censibus sunt eidem Romanomonasterio relicte et dimisse in diversis locis et maxime super villam site et jam pene in nemoribus reducte, de quibus antique referunt extente, with signature and paraphe of Aymonetus Pollens.

274 Duplum transactionis cum curato de Gimelz, quod cum questio verteretur inter Venerabilis et religiosis viros Dominum Vuillermum priorem Romanimonasterii et conventum eiusdem loci nomine suo et successorum suorum ex una parte, et virum Discretum Dominum Jacobum tunc temporis curatum de Gimel ex altera, super pluribus variis et diversis questionibus hunc inde factis et propositis, et specialiter super eo quod dictus dominus prior nomine suo et tocius conventus siu predicti petebat a dicto curato duas partes obvencionis existentis per ventum provenientis ad curas et ecclesias de Gemel et de Sancto Eugendo de Rottieres (various rents etc. are specified), arbitres selected, videlicet Venerabiles et Discretos viros Dominum Stephanum de Albona canonicum Lausanne, Fratrem Girardum de Dulicio, et Dominum Petrum curatum de Albona, they declare which of these disputed rents etc. belong to each party, witnesses Johannes de Divona domicellus and Stephanus Anselmi burgensis Albone, March, 1430. (Error for 1330 ! The date is written *datum anno domini millesimo quatercentesimo tricesimo mense marci*. The same settlement and date are cited in the 1464 reconnaissance for the curatus of Gimel in Fj 69, fol. 249v. However, in Fj 69, fol. 250, where the commissaire Petrus Jaquemardi has also included a transcript of the original document, the date is shown as March, 1330, which turns out to be correct. The original settlement, with the 1330 date, still exists, ACV C VII a 292. However, Jaquemardi's mistake that turned the date into 1430 in the reconnaissance for the curatus of Gimel in Fj 69 was perpetuated here in Fj 70 and in later terriers as well. See, for example, Fj 10, where it is again 1430.)

275v Curatus pro patronagio (no date, blank spaces between some items, no witnesses or signature, incomplete), Discretus vir Dominus Lancellotus Drognyer jurisperitus curatus modernus ecclesie perrochialis de Gimelz, informatus sufficienter de transactione dudum facta inter priorem et conventum Romanimonasterii ex una, et curatum qui pro tempore erat de Gimelz ex altera, cuius duplum preinsertum est, ymo eciam de recognitionibus olim er suos dicti Domini Lancelloti predecessores factis, res de quibus in dicte transcationis instrumento cavetur,